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Perin
FURNITURE FITTINGS

LINE è la nuovissima cerniera per ante ad apertura verso l’alto e 
verso il basso di Perin Spa. Dotata di un particolare movimento 
in grado di gestire ante con spessore diverso all’interno della 
stessa composizione, permette inoltre di ridurre ad un minimo di 
1,5mm lo spazio tra anta ed anta.

LINE is the brand new hinge for upward- and downward-opening 
doors manufactured by Perin Spa. Featuring a special mechanism 
which can accommodate different-thickness doors within the one 
composition, it also makes it possible to reduce the gap between 
one door and the next to a minimum of 1,5mm.
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CERNIERA PER APERTURE VERTICALI
HINGE FOR UPWARD-OPENING FRONTS 

FINITURE / FINISHING

..04
Nichelato lucido

Bright nickel-plated

..57
Nichel scuro

Bright balck nickel-plated

ESEMPI DI APERTURA / EXAMPLES OF OPENING 

Cassetto / Drawer

1,5 mm

1,5 mm

min. 1,5 mm

Anta / Door

1,
5

16
,5

Piano Sp. 18-20 mm
Top Thick18-20 mm

18/20mm

18/20mm

3 mm

20÷22

Anta / Door

Piano Sp. 18-20 mm
Top Thick18-20 mm

23÷24

Anta Sp./door Th. 23÷24

min. 3 mm

3 mm

2018 18
,5

2018

3
16

,5

18
,5

18/20mm

18/20mm

Anta Sp./door Th. 20÷22
Anta/door min. 240 - Sp/Th 20÷22
Anta/door min. 180 - Sp/Th 23÷24

20
÷2

4
20

÷2
4

min. 1,5 mm -  Anta Sp./door Th. 20÷22
min. 3 mm -  Anta Sp./door Th. 23÷24

Anta/door min. 240 - Sp/Th 20÷22
Anta/door min. 180 - Sp/Th 23÷24 vedi scheda HYDRO

See technical sheet HYDRO

vedi scheda PNEUS
See technical sheet PNEUSApertura verso l’alto

Upward opening

Apertura verso il basso
Downward opening
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TIPO
TYPE

SP. 18 mm
TH. 18 mm

cod. 4050570.. cod. 4050571..

Anta / Door

1,
5

16
,5

18
8

18

20÷24

20
÷2

4

Anta / Door

16
,5

14

13
,8

3

16
,1

1,
5

30

30 30

3535

40

Ø 4,2

A TIPO
TYPE

SP. 20 mm
TH. 20 mmB

SCHEMA DI MONTAGGIO / ASSEMBLING SCHEMA DI MONTAGGIO / ASSEMBLING

Anta / Door

1,
5

18
,5

20
6

20

20÷24

20
÷2

4

Anta / Door

16
,5

14

13
,8

3

16
,1

1,
5

30

30 30

3535

40

Ø 4,2

vite di bloccaggio
locking screw

vite di regolazione
adjusting screw

vite di bloccaggio
locking screw

vite di regolazione
adjusting screw

Piano / Top Anta / Door

14 16,5

12
,5

+
0,

2
0

Anta / Door

Ø 35
30

12
,5

+
0,

2
0

Piano / Top

Prof. 14 Prof. 16,5

Ø 3 Ø 3

+0,5
- 0

+0
- 0,2

Ø 35
30

 3
0

 3
0

Piano / Top Anta / Door

14 16,5

12
,5

+
0,

2
0

Anta / Door

Ø 35
30

12
,5

+
0,

2
0

Piano / Top

Prof. 14 Prof. 16,5

Ø 3 Ø 3

+0,5
- 0

+0
- 0,2

Ø 35
30

 3
0

 3
0
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ALLINEAMENTO FORATURE
HOLES ALIGNMENT

ALLINEAMENTO A 90°
ALIGNMENT TO 90°

X 1

Piano / Top

Anta / Door

Piano / Top

Anta / Door

X

X 0,5

OK NO OK NO

OK NO

Piano / Top

Anta / Door

OK

Piano / Top

Anta / Door

Piano / Top

Anta / Door

90°

90°
NO

Piano / Top

Anta / Door

91°0,5

0,5

X

X

0,5

X

90° 0,5
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